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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

DZIKA POLSKA – wystawa fotografii przyrodniczej w PWSZ
– zdjęcia
PWSZ · 11 maja 2012

Wczoraj w Galerii “Wejście” odbył się wernisaż wystawy fotografii przyrodniczej pod
hasłem  “Dzika  Polska”.  Wystawa  jest  częścią  wiekszego  projektu  edaukacyjnego
opracowanego przez Pracownię Na Rzecz Wszystkich Istot i stanowi zbiór 40 plansz,
zawierających  około  60  zdjęć,  wykonanych  podczas  terenowych  rekonesansów  w
naturalnych i najcenniejszych obszarach Polski. W imieniu Instytutu Humanistycznego
wystawę otworzył  dr  Wacław Adamiak,  przyrodnik zajmujący się  naukowo życiem
płazów,  którego  pasją  jest  również  fotografia.  Najnowszy  artykuł  dr  Wacława
Adamiaka o mieszańcach płazów ukazał się własnie w kwietniowym wydaniu dodatku
specjalnego  Nadleśnictwa  Jarocin  do  Gazety  Jarocińskiej  –  “Wieści  z  Lasu”,  do
pobrania: http://www.jarocin.poznan.lasy.gov.pl/img/127105_wiesci_z_lasu_nr_04.pdf

Wśród gości wernisażu, powitanych uroczyście przez prorektor PWSZ w Głogowie, dr
inż.  Katarzynę  Pantoł  nie  zabrakło  przedstawiciela  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów
Państwowych we Wrocławiu, pana Adama Grzelczaka z Nadleśnictwa Głogów oraz
przedstawiciela  okolicznych  Kół  Łowieckich,  pana  Jerzego  Kuszewicza  z  Koła
Łowieckiego “Wilk”. Dziękujemy za przybydzie także panu Leszkowi Zamarii, który na
naszej  uczelni  prowadzi  Uniwersytet  Dziecięcy  Unikids.  Specjalne  podziękowania
należą  się  dzieciom z  “ekologicznej”  Szkoły  Podstawowej  Nr  7  za  przygotowanie
programu artystycznego oraz sponsorom, bez których trudno byłoby zrealizować na
naszej  uczelni  projekt  promujący  zrównoważony  rozwój  i  działania  dla  ochrony
cennych przyrodniczo obszarów w Polsce, także w naszej najbliższej okolicy.

Niezbędnego wspacia udzielił nam Urząd Miejski w Głogowie, Ekologiczne Centrum
Pralnicze Delfin, GPK SITA oraz Głogowska Fundacja Akadamicka. Wystawę można
oglądać codzienne do 2 czerwca w godzinach otwarcia PWSZ.

Serdecznie zapraszamy, wstęp wolny.

Więcej zdjęć pod adresem https://picasaweb.google.com/PWSZwGlogowie/

Ten wpis został utworzony 11 maja 2012 o godz. 14:24 w kategorii Aktualności.
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